
SMLOUVA O DÍLO č. /
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 až 565 Obchodního zákoníku.

I.
Smluvní strany:

Objednatel:

IČ:
Tel:

DIČ: Bankovní spojení

Městské lesy Jaroměř sxo. 
Lesní správa Proruby 

552 05 Hořičky 
IČO: 60113171 

DIČ: CZ60113171

Zhotovitel: Obchodní název: KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o., Nemojov 122, 54461 Nemojov 
zastoupený p. Romanem Klenkem 
IČO: 26011191
DIČ: CZ26O11191 
Bankovní spojení:

II.
Předmět smlouvy:

Provedení těžby a přiblíženi dřevní hmoty’.

III.
Účel smlouvy:

Těžba, přiblíženi a manipulace dřevní hmoty bude provedena pomoci Ponsse Ergo Harvestoru a Ponsse 
Eorwarderu.

IV.
Místo plnění:

Lesní porosty v majetku objednatele. Za. objednatele urči odborný lesní správce p.J. (zhotoviteli lesní 
porosty’, kde se bude těžba i přiblížení dřevní hmoty provádět.

V.
Doba trvání smlouvy:

Začátek se stanoví dnem podepsání smlouvy’ a končí dnem.
Přitom firma Křenek převezme lesní porost dne. Nastoupí na pracoviště dne f.S. .a ukončí práce dne. 1-* ■ J ■J.4



VI.
Cena díla:

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb„ o cenách.

1) Cena za vytěžení a přiblížení dřevní hmoty dle mluveného ceníku.
Celkové vyúčtování bude provedeno dle výše uvedených cen po ukončeni sjednaných prací na základě faktur 
se splatností dnů. Úroky z prodlení činí 1% za každý den z fakturované částky. Na základě množstevního a 
sortimentního výtisku z harvestoru bude fakturována částka 100% za provedené práce zhotovitelem.

vn. ‘“(Z

Další ujednání:

1. Kvalita díla musí odpovídat platným právním předpisům a příslušným ČSN
2. Těžba bude prováděna v souladu s Lesním hospodářským plánem.

vin.
Závěrečná ujednání:

1. Tato smlouva je zpracována ve dvou vzájemně rovnocenných vyhotoveních z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat na základě oboustranného projevu vide a to písemně formou po sobě 
číslovaných dodatků.
3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že sijejí obsah před jejím podpisem řádně přečetli a konstatují, že 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují podjejí text své vlastnoruční podpisy 
doplněné otisky firemních razítek.

Hostinné dne. Aá. 4

Zhotovitel: '^Objednatel:


